Повестка дня

заседания Комиссии РКФ по рабочим качествам охотничьих собак

07 ноября 2020 года

1. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак РКФ о принятии отчетов по следующим мероприятиям:

сертификатные состязания охотничьих собак по кровяному следу (05-07.06.2020

«Бомонд»), Чемпионат РКФ ретриверов по розыску и подаче битой дичи (08-09.062020

«Бомонд»), Чемпионат РКФ легавых по болотной и полевой дичи (12-14 июня 2020

«Бомонд») (Решение Комиссии РКФ  по рабочим качествам охотничьих собак № 15 от

14.07.2020);

2. О рассмотрении проекта тестов полевой подготовки «лесной комплекс для норных»;

3. О рассмотрении заявления НКП «Золотистый ретривер» об условиях присвоения титула

Чемпиона НКП (решение Выставочной Комиссии РКФ № 6 от 22.07.2020 (Вх. 128 от

17.09.2020));

4. О рассмотрении обращения ОО «ПККОС» (Вх. 3852 от 28.09.2020) о переносе состязаний

ранга САСТ на 2021 год;

5. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак РКФ (Вх. 134 от 16.10.2020) о принятии отчета ВРОО «КЛЖ

«Даймонд»» с проведенных мероприятий 05-06.09.2020;

6. О рассмотрении обращения Руководителя Департамента по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак РКФ (Вх. 140 от 22.10.2020) о принятии отчета ОРКОО «КОС

«СПУТНИК»» с проведенного мероприятия 02.10.2020;

7. О рассмотрении обращения РФОС (Вх. 4638 от 03.11.2020) об утверждении положений

мероприятий;

8. О рассмотрении отчета наблюдателя с проведенных мероприятий ВРОО КОС

Царицынская охота 17-18.10.2020;

9. Утверждение календаря испытаний и состязаний по охотничьим дисциплинам на 2021

год;

10. Утверждение графика заседаний Комиссии на 2021 год.